

Boulder Hulen ApS
Strandby Kirkevej 36
6705 Esbjerg Ø

CVR-nummer 39813629

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *29. OKTOBER 2021*



Anders Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Boulder Hulen ApS
Strandby Kirkevej 36
6705 Esbjerg Ø

Telefon: 60131339

Hjemstedskommune:

CVR-nummer: 39813629

Direktion

Anders Andersen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i perioden været at drive klatre relateret træning, med tilhørende Café, reception m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine driftsaktiviteter. Udbruddet af Covid-19 har haft indflydelse på årets resultat. Virksomheden har været påbudt nedlukket i perioden 9/12 2020 - 6/5 2021. Der har ikke herudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af Covid-19.

Selskabets kapital udgør DKK -95.814 og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	341.353	350
1	Personaleomkostninger	-294.999	-192
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-81.649	-82
	Resultat før finansielle poster	-35.294	76
	Finansielle omkostninger	-36.966	-45
	Resultat før skat	-72.260	31
2	Skat af årets resultat	16.392	-6
	Årets resultat	-55.868	25
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-55.868	25
	Resultatdisponering i alt	-55.868	25

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	533.389	615
	Materielle anlægsaktiver	533.389	615
	Deposita	96.100	96
	Finansielle anlægsaktiver	96.100	96
	Anlægsaktiver i alt	629.489	711
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	5
	Tilgodehavende skat	14.648	0
	Andre tilgodehavender	138.685	40
	Tilgodehavender	153.433	45
	Likvide beholdninger	6.603	9
	Omsætningsaktiver i alt	160.036	54
	Aktiver i alt	789.525	765

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-145.814	-90
	Egenkapital i alt	-95.814	-40
	Hensættelser til udskudt skat	14.372	16
	Hensatte forpligtelser	14.372	16
	Kreditinstitutter	313.500	395
	Selskabsskat	0	3
	Langfristede gældsforpligtelser	313.500	398
	Kreditinstitutter	168.835	173
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.181	12
	Gæld til tilknyttede virksomheder	279.872	180
	Selskabsskat	2.686	0
	Anden gæld	19.892	26
	Kortfristede gældsforpligtelser	557.467	391
	Gældsforpligtelser i alt	870.967	789
	Passiver i alt	789.525	765
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-90	-40
Årets resultat	0	-56	-56
Egenkapital ultimo	50	-146	-96

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	277.879 182
	Andre omkostninger til social sikring	11.066 7
	Øvrige personaleomkostninger	6.053 3
	Personaleomkostninger i alt	294.999 192
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-14.648 3
	Regulering af udskudt skat	-1.744 4
	Skat af årets resultat i alt	-16.392 6
3	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	50.000 50
	Virksomhedskapital i alt	50.000 50
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
4	Usikkerhed ved fortsat drift	
	Selskabets egenkapital udgør TDKK -95 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.	
	Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i det kommende regnskabsår.	
5	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for år 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige med TDKK 162 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 169.
